
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 의료급여특별회계 전체

부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장 및 저소득층 생활안정지원
단위: 의료급여 수급자 관리(의료급여특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 729,610 652,582 77,028

국            178,160 108,400 69,760

도             52,948 45,680 7,268

군            498,502 498,502 0

국민기초생활보장 및 저소득층 생활안정지원 705,180 628,152 77,028

국            178,160 108,400 69,760

도             52,948 45,680 7,268

군            474,072 474,072 0

의료급여 수급자 관리(의료급여특별회계) 705,180 628,152 77,028

국            178,160 108,400 69,760

도             52,948 45,680 7,268

군            474,072 474,072 0

의료급여 군비 부담금 465,308 468,652 △3,344

308 자치단체등이전 465,308 468,652 △3,344

05 자치단체간부담금 465,308 468,652 △3,344

  ○ 건강생활유지 및 산전진료비(844,000원*4분
     기)                 3,376              6,720          △3,344       경정 3,376,000원

의료급여 대불금 및 본인 부담환급,보상금(국비) 110,200 23,000 87,200

국             88,160 18,400 69,760

도             17,776 3,680 14,096

군              4,264 920 3,344

307 민간이전 110,200 23,000 87,200

국             88,160 18,400 69,760

도             17,776 3,680 14,096

군              4,264 920 3,344

01 의료및구료비 110,200 23,000 87,200

  ○ 의료급여 대불금 및 본인부담환급금(11,020,
     000원원 * 10월)               110,200             23,000           87,200       경정 110,200,000원

국             88,160 18,400 69,760

도             17,776 3,680 14,096

군              4,264 920 3,344

의료급여관리운영(도비) 17,172 24,000 △6,828

도             17,172 24,000 △6,828

201 일반운영비 11,172 13,200 △2,028

도             11,172 13,200 △2,028

01 사무관리비 10,202 12,230 △2,028

  ○ 의료급여증 구입(750원 * 2,000매)
                1,500              1,500                0       경정 1,500,000원

도              1,500 1,500 0

  ○ 복사용지 등 사무용품구입(200,000원 * 10월
     )                 2,000              4,000          △2,000       경정 2,000,000원

도              2,000 4,000 △2,000

  ○ 프린터 토너구입(400,000원 * 5개)
                2,000              2,000                0       경정 2,000,000원

도              2,000 2,000 0

  ○ 의료급여 홍보물 제작(197,200원  * 10회)
                1,972              2,000             △28       경정 1,972,000원
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부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장 및 저소득층 생활안정지원
단위: 의료급여 수급자 관리(의료급여특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              1,972 2,000 △28

  ○ 급량비(273,000원 * 10월)
                2,730              2,730                0       경정 2,730,000원

도              2,730 2,730 0

02 공공운영비 970 970 0

  ○ 우편요금(97,000원 * 10월)                   970                970                0  경정 970,000원

도                970 970 0

202 여비 6,000 10,800 △4,800

도              6,000 10,800 △4,800

01 국내여비 6,000 10,800 △4,800

  ○ 국내여비                 6,000             10,800          △4,800  경정 6,000,000원

도              6,000 10,800 △4,800

재무활동(주민생활지원과) 24,430 24,430 0

보전지출(의료급여특별회계) 24,430 24,430 0

보전지출 24,430 24,430 0

802 반환금기타 24,430 24,430 0

01 국고보조금반환금 5,930 0 5,930

  ○ 의료급여 기금 사용잔액                 5,930                  0            5,930  5,930,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,186 0 1,186

  ○ 의료급여 기금 사용잔액                 1,186                  0            1,186  1,186,000원

03 과오납금등 17,314 24,430 △7,116

  ○ 2008년도 기금사용잔액반환금
               17,314             24,430          △7,116       경정 17,314,000원
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